

Kraków, 06.09.2021 r.

WAD.2600.11.2021

Wszyscy oferenci

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie informuje, że w dniu 01.09.2021 r. wpłynęły zapytania od oferenta do zapytania ofertowego „Zakup samochodu służbowego” znak sprawy: WAD.2600.11.2021:

Pytanie nr 1

Po zapoznaniu się z warunkami umowy proszę o informacje czy istnieje możliwość zmiany paragrafu nr 4, podpunkt nr 1. dotyczącego gwarancji na naprawy mechaniczne, na perforację nadwozia oraz na lakier. Okres gwarancji przypisany jest na daną ilość lat oraz limit kilometrów. W związku z powyższym proszę o informację czy istnieje możliwość usunięcia zapisu (bez limitu kilometrów) ?

Odpowiedź:

NIE, zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w § 4 pkt 1 Umowy załącznik nr 6 do Zapytania ofertowego.

Pytanie nr 2

Kolejne zapytanie dotyczy zmiany zapisu paragrafu nr 8. Termin wykonania przedmiotu umowy.

Niestety ale nie jesteśmy w stanie wyprodukować samochodu w 14 dni od dnia podpisania umowy. Termin wykonania przedmiotu umowy (produkcji samochodu i dostarczenia go do Zamawiającego) będzie wynosił około 120 dni.

Odpowiedź:

NIE, zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w pkt V Zapytania ofertowego.

Wojewódzki Inspektor

Andrzej Nowak